
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 23:57

Krasokomplet Tempish Crox.x Top Lady

Cena: 2 256,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 1300001634
Výrobce: Tempish
Kategorie: Dámské brusle

Krasokomplet Tempish Crox.x Top Lady

Krasobrusle TEMPISH CROX.X TOP LADY je určena pro rekreační sport a pro zábavu na ledě. Jedná se o oblíbenou konstrukci dámské zimní brusle. Je velmi lehká,
dobře tepelně izoluje, snadno a rychle se obouvá a vyzouvá, výborně se ovládá.

Vnější trojdílný skelet je vyroben z pevného materiálu PE zachovávající si houževnatost až do teploty -25°C. Nůž je k botě připevněn příčnými šrouby. Vrchní límec se
dotahuje k chodidlu oboustrannou přezkou s pojistkou. Funkční materiál použitý na vnitřní vložce je vyztužený NYLON/NYLEX.

Vnitřní výstelka má anatomický tvar v oblasti kotníku a Achillovy šlachy. Středně tuhá bandáž zajistí pevnou a pohodlnou fixaci chodidla v botě. V botě je anatomická
vkládací stélka, která lépe přenáší pohyb z chodidla na brusli.

Tento model je vybaven FitGo systémem. Tento revoluční systém utažení boty za pomocí nylonového lanka umožňuje velmi rychlé a pevné dotažení a uvolnění, jemné
dávkování dotažení a vysoký komfort. Nylonové průvlaky (očka) společně s nylonovým lankem zajišťují téměř neomezenou životnost celého systému. Fixace nohy je
doplněna stahovacím páskem v 45° úhlu k nártu na suchý zip a přezkou s páskem v oblasti holeně. Velmi příjemný vnitřní materiál „short fine fur" pro lepší tepelnou
izolaci a pohodlné nazouvání a vyzouvání.
Na brusli je použitá odlehčená brusle TEMPISH AIR, břit je vyroben z nerezové – ušlechtilé, tepelně upravené oceli, HRC 53-54.

Velikost: 37-42
Délka vnitřní vložky:
vel.: 37 - 23,9cm
vel.: 38 - 24,5cm
vel.: 39 - 25,1cm
vel.: 40 - 25,7cm
vel.: 41 - 26,3cm
vel.: 42 - 26,8cm
vel.: 43 - 27,4cm

Technický popis:
- doporučené použití: rekreační sport
- kategorie: dámské
- vnější materiál: vnější trojdílný skelet je vyroben z pevného materiálu PE zachovávající si houževnatost až do teploty -25°C.
- vnitřní materiál: vyztužený NYLON/NYLEX
- anatomický kotník: NE
- konstrukce: středně tuhá bandáž zajistí pevnou a pohodlnou fixaci chodidla v botě
- výstelka: vnitřní vystélka má anatomický tvar v oblasti kotníku a Achillovy šlachy
- nůž: TEMPISH AIR lady 2, břit je vyroben z nerezové – ušlechtilé, tepelně upravené oceli, HRC 53-54
- systém zapínání: FitGo systém, 1x přezka, 1x pásek na suchý zip
- maximální zatížení: 100 kg
- stupeň únosnosti sportovního zatížení: 2
- výrobce: Tempish


